בבית המשפט העליון

בש"פ 2944/19

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. יורם אזולאי המשיבים:
2. זהר ששון

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(2.5.2019) כ"ז בניסן התשע"ט תאריך הישיבה:

עו"ד שרית משגב בשם המבקשת:

עו"ד מוטי אזולאי בשם המשיב 2:

החלטה

בקשה שנייה להאריך את מעצרם של המשיבים ב-90 ימים לפי חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996. ביום 2.5.2019 הודיע המשיב 1 כי הוא מסכים להארכת המעצר המבוקשת, ובהחלטה

מאותו יום הוריתי על הארכת מעצרו ב-90 ימים כמפורט בה. בהחלטה זו נדון אפוא בעניינו של המשיב 2 בלבד (להלן:
המשיב או ששון).

1. הרקע הצריך לעניין פורט בהחלטות קודמות שניתנו בעניינו של המשיב, שהאחרונה שבהן היא החלטת
השופט ג' קראבבש"פ 2662/19 ששון נ' מדינת ישראל(5.5.2019) (וראו גם החלטה קודמת של השופטת ד' ברק-